[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения «Село Гаврики»

 Мещовского района Калужской области
Постановление

     29 декабря   2017  г.                                                                    № 112
О внесении изменений в постановление от 07.11.2013г. №45 "Об утверждении муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности на территории СП «Село Гаврики»
Руководствуясь Федеральными законами: от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности"; от 22.07.2008 N 123-ФЗ "Технический регламент о требованиях пожарной безопасности"; от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения «Село Гаврики», другими законами Российской Федерации и Калужской области

постановляю:
1. Изложить муниципальную программу «Безопасность жизнедеятельности на территории СП «Село Гаврики» в новой редакции (прилагается).

2. Предусмотреть в бюджете сельского поселения «Село Гаврики» ассигнования на реализацию муниципальной  программы «Безопасность жизнедеятельности на территории СП «Село Гаврики».
3. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности на территории СП «Село Гаврики» мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств бюджета сельского поселения «Село Гаврики».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	Л.Н. Ламонова